
Gebühr Gebühr

bis 2,5 m³/h über 2,5 m³/h je m³ bis 2,5 m³/h bis 6 m³/h bis 10 m³/h über 10 m³/h je m³

Alesheim

Störzelbach

Trommetsheim 96,00 €        144,00 €      2,58 €          92,00 €        138,00 €      184,00 €      276,00 €      0,61 €          

-

Lengenfeld
- - -

92,00 €        138,00 €      184,00 €      276,00 €      0,61 €          
-

Wachenhofen 96,00 €        144,00 €      2,58 €          
     132,00 €      264,00 €      528,00 €   1.056,00 €          1,52 € 

Pfofelder 

Gruppe

Dittenheim
     132,00 €      264,00 €      528,00 €   1.056,00 €          1,52 € 

Pfofelder 

Gruppe

Ehlheim
     132,00 €      264,00 €      528,00 €   1.056,00 €          1,52 € 

Pfofelder 

Gruppe

Sammenheim
     156,00 €      312,00 €      624,00 €   1.248,00 €          2,77 € 

Gnotzheimer

Gruppe

Sausenhofen
     156,00 €      312,00 €      624,00 €   1.248,00 €          2,77 € 

Gnotzheimer

Gruppe

Windsfeld
     132,00 €      264,00 €      528,00 €   1.056,00 €          1,52 € 

Pfofelder 

Gruppe

Markt Berolzheim 92,00 €        138,00 €      1,40 €          93,60 €        140,40 €      187,20 €      280,80 €      1,30 €          
-

Meinheim

Kurzenaltheim

Wolfsbronn

1,85 €          

Nr. 10 - 028

Grundgebühr Grundgebühr (ab 2012 Taggenau!)

Abwasserbeseitigung

Zweck-

Verband

98,00 €        122,00 €      2,68 €          79,20 €        118,80 €      

Abwasserbeseitigung und Wasserversorgung;

Zusammenstellung der jeweiligen Gebührensätze im Bereich der VGem Altmühltal

Wasserversorgung (Nettobeträge)

158,40 €      237,60 €      0,51 €          -

Stand 01.01.2022

Gemeinde

bzw. Gemeindeteil

92,00 €        138,00 €      

Erstellt am 05.01.2022
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